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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71316513J

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit FLARIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, Shetitorja Taulantia, 
zona kadastrale 8512, nr.pasurie 26/160-G8, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime civile të të gjitha llojeve, vepra arti, ndërtimin e 

konstruksioneve të ndryshme. Studime, projektime e 
realizim punimesh në fushën e ndërtimit. Tregtim e prodhim, 
me shumicë e pakicë, të mallrave të të gjitha llojeve, 
industriale e ushqimore, pjesë këmbimi për automjete të reja 
e të përdorura, vegla e pajisje pune, import-exportin e tyre. 
Bar-restorant, hoteleri. Agjensi doganore, spedicionere, 
detare, turistike. Autotransport kombëtar e ndërkombëtar 
mallrash e pasagjerësh. Vlerësim i pasurive të paluajtshme, 
konsulenca të ndryshme në fushën e pasurive të paluajtshme 
dhe të ndërtimit. Agroturizëm dhe çdo aktivitet ndihmës 
lidhur me të, Bar - Restorant - Hotel, prodhimin dhe 
tregtimin e prodhimeve bujqësore e blektorale.
Lorena Harizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaHarizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLARIS
E-Mail: lorena.harizaj@gmail.com  
Telefon: 0692163144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105335-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112163-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.01.2017, ne te cilin eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit.Saktesimi i adreses 
kryesore.
Objekti ishte            ("Ndertime civile te te gjitha llojeve, vepra arti, ndertimin e 
konstruksioneve te ndryshme. Studime, projektime e realizim punimesh ne fushen e 
ndertimit. Tregtim e prodhim, me shumice e pakice, te mallrave te te gjitha llojeve, 
industriale e ushqimore, pjese kembimi per automjeteve te reja e te perdorura, vegla e 
paisje pune, import-exportin e tyre. Bar-restorant, hoteleri. Agjensi doganore, 
spedicionere, detare, turistike. Autotransport kombetar e nderkombetar mallrash e 
pasagjeresh.")          u be            ("Ndertime civile te te gjitha llojeve, vepra arti, 
ndertimin e konstruksioneve te ndryshme. Studime, projektime e realizim punimesh 
ne fushen e ndertimit. Tregtim e prodhim, me shumice e pakice, te mallrave te te 
gjitha llojeve, industriale e ushqimore, pjese kembimi per automjeteve te reja e te 
perdorura, vegla e paisje pune, import-exportin e tyre. Bar-restorant, hoteleri. 
Agjensi doganore, spedicionere, detare, turistike. Autotransport kombetar e 
nderkombetar mallrash e pasagjeresh. Vleresim i pasurive te paluajtshme, 
konsulenca te ndryshme ne fushen e pasurive te paluajtshme dhe te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Shetitorja Taulantia, zona kadastrale 8512, nr.pasurie 26/160-G8, kati 1;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E673A3-0AB7-492C-A3C4-5181C3E8409E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F21CBF-4C69-4134-B79A-B633A4000A0F
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Sheshi Iliria, zona kadastrale 8512, nr.pasurie 26/160-G8, kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835752-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.12.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lorena.harizaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile te te gjitha llojeve, vepra arti, ndertimin e 
konstruksioneve te ndryshme. Studime, projektime e realizim punimesh ne fushen e 
ndertimit. Tregtim e prodhim, me shumice e pakice, te mallrave te te gjitha llojeve, 
industriale e ushqimore, pjese kembimi per automjeteve te reja e te perdorura, vegla e 
paisje pune, import-exportin e tyre. Bar-restorant, hoteleri. Agjensi doganore, 
spedicionere, detare, turistike. Autotransport kombetar e nderkombetar mallrash e 
pasagjeresh. Vleresim i pasurive te paluajtshme, konsulenca te ndryshme ne fushen e 
pasurive te paluajtshme dhe te ndertimit.")          u be            ("Ndërtime civile të të gjitha 
llojeve, vepra arti, ndërtimin e konstruksioneve të ndryshme. Studime, projektime e 
realizim punimesh në fushën e ndërtimit. Tregtim e prodhim, me shumicë e pakicë, të 
mallrave të të gjitha llojeve, industriale e ushqimore, pjesë këmbimi për automjete të 
reja e të përdorura, vegla e pajisje pune, import-exportin e tyre. Bar-restorant, 
hoteleri. Agjensi doganore, spedicionere, detare, turistike. Autotransport kombëtar e 
ndërkombëtar mallrash e pasagjerësh. Vlerësim i pasurive të paluajtshme, 
konsulenca të ndryshme në fushën e pasurive të paluajtshme dhe të ndërtimit. 
Agroturizëm dhe çdo aktivitet ndihmës lidhur me të, Bar - Restorant - Hotel, 
prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore e blektorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851609-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.01.2022 ku 
është vendosur: Zgjatja e afatit të administratores znj. Lorena Harizaj, për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorena Harizaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("05/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorena Harizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2022")            u be              ("05/01/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0919FCE6-9AAB-4D65-87DC-CFB7ADD75AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC958FAD-BAAE-4E79-A837-AA2BCDB74526
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30543F86-908D-4FA5-9BBD-233A763853AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC56B6AF-01EF-41B9-B4D6-A58B46C92BB9

